

Privatudlejning ApS

Drejergangen 1D, 2690 Karlslunde

(CVR-nr. 40 94 70 86)

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25/4 2022

Frederik Helder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Privatudlejning ApS
Drejergangen 1D
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 40947086

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Direktion Frederik Helder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af værktøj og materiel i øvrigt .

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 73.170. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	177.931	109.314
Af- og nedskrivninger	-77.109	-49.902
Driftsresultat	100.822	59.412
Andre finansielle omkostninger	-2.260	-1.720
Resultat før skat	98.562	57.692
2 Skat af årets resultat	-25.392	-12.869
ÅRETS RESULTAT	73.170	44.823
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	73.170	44.823
Anvendelse i alt	73.170	44.823

Balance pr. 31. december**AKTIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede patenter	85.065	122.674
Immaterielle anlægsaktiver i alt	85.065	122.674
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.250	106.250
Materielle anlægsaktiver i alt	77.250	106.250
ANLÆGSAKTIVER I ALT	162.315	228.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.435
Igangværende arbejder for fremmed regning	162.000	0
Andre tilgodehavender	1.021	0
Tilgodehavender i alt	163.021	16.435
Likvide beholdninger	61.186	54.884
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	224.207	71.319
AKTIVER I ALT	386.522	300.243

Balance pr. 31. december**PASSIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	117.993	44.823
EGENKAPITAL I ALT	217.993	144.823
2 Udskudt skat	31.997	12.869
HENSÆTTELSER I ALT	31.997	12.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.716	95.258
Selskabsskat	6.264	0
Anden gæld	76.552	47.293
Kortfristet gæld i alt	136.532	142.551
GÆLD I ALT	136.532	142.551
PASSIVER I ALT	386.522	300.243

Egenkapitalforklaring

	2021 kr.	2020 kr.
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	100.000	100.000
Saldo ultimo	100.000	100.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	100.000	
Saldo ultimo	100.000	
To år tilbage		
Saldo primo	100.000	
Saldo ultimo	100.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	100.000	
Saldo ultimo	100.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	100.000	
Saldo ultimo	100.000	
Overført resultat		
Saldo primo	44.823	0
Årets resultat	73.170	44.823
Saldo ultimo	117.993	44.823
Egenkapital ultimo	217.993	144.823

Noter

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.264	0
Årets regulering af udskudt skat	19.128	12.869
Skat af årets resultat i alt	<u>25.392</u>	<u>12.869</u>



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-202469412052

Frederik Helder
direktør og dirigent

25-04-2022 15:20

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-462075243363

Boye Gregers Rynord
statsautoriseret revisor

25-04-2022 15:32

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 4448d9ad-9b55-4533-b192-9a7a0864e518



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

1520 2021 Årsrapport.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

1520 2021 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-04-25 15:17 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-25 15:17 En besked er sendt til Frederik Helder
2022-04-25 15:17 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Frederik Helder og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 83.75.x.x
2022-04-25 15:18 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Frederik Helder
2022-04-25 15:20 Frederik Helder har underskrevet dokumentet 1520 2021 Årsrapport.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-202469412052)
2022-04-25 15:21 Alle dokumenter sendt til Frederik Helder er blevet underskrevet
2022-04-25 15:21 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-25 15:21 En besked er sendt til Boye Gregers Rynord
2022-04-25 15:31 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 80.196.x.x
2022-04-25 15:32 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Boye Gregers Rynord
2022-04-25 15:32 Boye Gregers Rynord har underskrevet dokumentet 1520 2021 Årsrapport.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-462075243363)
2022-04-25 15:33 Alle dokumenter sendt til Boye Gregers Rynord er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikationsnummer: 4448d9ad-9b55-4533-b192-9a7a08664e518